

Bodegaen Odense ApS
Dyrehavevej 99, 5800 Nyborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 75 94 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Asger Stuhr Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodegaen Odense ApS Dyrehavevej 99 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 33 75 94 79
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Asger Stuhr Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.853.769 kr. mod 1.883.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.880 kr. mod 67.608 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Regeringens tiltag for at stoppe smittekæden, har medført at diskoteket er tvangslukket foreløbigt indtil den 14. april 2020. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.853.769	1.883.263
1 Personaleomkostninger	-1.636.769	-1.539.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.899	-246.495
Driftsresultat	17.101	97.019
Andre finansielle indtægter	24	8
Øvrige finansielle omkostninger	-31.211	-29.419
Resultat før skat	-14.086	67.608
Skat af årets resultat	-2.794	0
Årets resultat	-16.880	67.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67.608
Disponeret fra overført resultat	-16.880	0
Disponeret i alt	-16.880	67.608

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.703	256.420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.703</u>	<u>256.420</u>
Deposita	97.858	95.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.858</u>	<u>95.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.561</u>	<u>351.428</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.600	74.000
Varebeholdninger i alt	<u>98.600</u>	<u>74.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.981	104.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.868	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.206	24.000
Periodeafgrænsningsposter	15.394	5.901
Tilgodehavender i alt	<u>101.449</u>	<u>134.160</u>
Likvide beholdninger	490.511	404.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.560</u>	<u>612.245</u>
Aktiver i alt	<u>925.121</u>	<u>963.673</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	351.110	367.990
Egenkapital i alt	431.110	447.990
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	19.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.074	137.596
Anden gæld	331.937	378.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.011	515.683
Gældsforpligtelser i alt	494.011	515.683
Passiver i alt	925.121	963.673
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.625.315	1.529.526
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.454</u>	<u>10.223</u>
	<u>1.636.769</u>	<u>1.539.749</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	19.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>19.000</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor opsigelsesvarsel er på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør således 196 t.kr.		